

STATO PATRIMONIALE	Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
--------------------	------------------	------------------

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	2.409.779,50	1.899.779,50
0220	IMPIANTI DIVERSI	8.397,00	8.397,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	144.058,72	144.058,72
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.562.235,22	2.052.235,22
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	334.245,00	332.964,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	1.000,00	1.000,00
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	335.245,00	333.964,00
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	2.897.480,22	2.386.199,22
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	402.356,10	381.011,09
1241	CREDITI VERSO CONTROLLATE	681.116,66	680.000,00
1250	ALTRI CREDITI	43.958,60	32.915,26
1251	CREDITI VERSO ERARIO	2.242,60	900,37
12	---- Totale CREDITI	1.129.673,96	1.094.826,72
1320	ALTRI TITOLI	362.003,99	76.000,00
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	362.003,99	76.000,00
1410	CREDITI VERSO BANCHE	382.527,55	871.207,77
1420	CASSA	3.404,68	2.419,21
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	385.932,23	873.626,98
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.877.610,18	2.044.453,70
2120	RISCONTI ATTIVI	14.172,77	19.684,37
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	14.172,77	19.684,37
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	14.172,77	19.684,37
4310	DEBITI VERSO FORNITORI		1.118,07
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI		1.118,07
4	-- Totale DEBITI		1.118,07

STATO PATRIMONIALE	Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
--------------------	------------------	------------------

P A S S I V I T A'			
2210	RATEI PASSIVI	27.968,72-	23.482,49-
2220	RISCONTI PASSIVI	1.250,00-	1.250,00-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	29.218,72-	24.732,49-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	29.218,72-	24.732,49-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.934.214,96-	1.920.229,00-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.934.214,96-	1.920.229,00-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	278.779,41-	232.571,76-
3130	FONDO ROTAZIONE CONF. ACQUISTO SEDI STRUTTURALI	270.000,00-	140.000,00-
31	---- Totale FONDI	548.779,41-	372.571,76-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	20.980,62-	19.157,87-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	20.980,62-	19.157,87-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	1.408.708,90-	1.371.697,97-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	5.877,90-	5.038,20-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	140.189,15-	136.326,15-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.554.775,95-	1.513.062,32-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	334.244,00-	332.963,00-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	100.815,45-	100.815,45-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	435.059,45-	433.778,45-
3	-- Totale PASSIVITA'	4.493.810,39-	4.258.799,40-
4110	DEBITI VERSO BANCHE		22,57-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE		22,57-
4300	MASTRO FORNITORI	26.423,25-	
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	2.623,22-	24.638,26-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	24.259,18-	16.980,25-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	53.305,65-	41.618,51-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	25.068,98-	22.939,93-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	25.068,98-	22.939,93-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	19.452,64-	17.200,48-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	19.452,64-	17.200,48-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	97.755,17-	22.223,38-
4820	ALTRI DEBITI	52.692,46-	49.932,64-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	150.447,63-	72.156,02-
4	-- Totale DEBITI	248.274,90-	153.937,51-
Totale Attività		4.789.263,17	4.451.455,36
Totale Passività		4.771.304,01-	4.437.469,40-
Avanzo d'esercizio		17.959,16	13.985,96

CONTO ECONOMICO	Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
-----------------	------------------	------------------

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.843.068,80	1.743.527,24
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	1.843.068,80	1.743.527,24
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	52.985,50	53.697,00
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	52.985,50	53.697,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		5.000,09	5.002,48
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	5.000,09	5.002,48
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.901.054,39	1.802.226,72
7220	ALTRI PROVENTI FIN. SU	CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI	2.649,06	911,24
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	2.440,84	557,06
72	----	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	5.089,90	1.468,30
7	--	Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	5.089,90	1.468,30

CONTO ECONOMICO	Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
-----------------	------------------	------------------

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	42.817,13-	33.160,94-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	42.817,13-	33.160,94-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	922.880,63-	827.293,17-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	922.880,63-	827.293,17-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	119.780,52-	120.659,49-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	119.780,52-	120.659,49-
6410	SALARI E STIPENDI	197.900,59-	204.266,22-
6420	ONERI SOCIALI	47.272,18-	40.622,04-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	13.180,64-	14.586,12-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	258.353,41-	259.474,38-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	37.010,93-	32.008,87-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	839,70-	839,70-
6522	AMMORT. ARREDI,MOBILI,MACCHINE UFFICIO,ELABORATORI	3.863,00-	3.863,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	41.713,63-	36.711,57-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	46.207,65-	156.207,65-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	46.207,65-	156.207,65-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	421.388,39-	324.540,97-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	421.388,39-	324.540,97-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.853.141,36-	1.758.048,17-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	7.174,97-	953,70-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	7.174,97-	953,70-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	27.868,80-	29.691,19-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI		1.016,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	27.868,80-	30.707,19-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	35.043,77-	31.660,89-

Totale Ricavi	1.906.144,29	1.803.695,02
Totale Costi	1.888.185,13-	1.789.709,06-
Avanzo d'esercizio	17.959,16	13.985,96